
DIVISIONE TURISMO, ATTIVITA' ECONOMICO PRODUTTIVE E SVILUPPO
AREA COMMERCIO
S. AREE PUBBLICHE - SANITA' AMM.VA

ATTO N. ORDD 2812                                               Torino, 14/09/2020 

ORDINANZA

OGGETTO: MERCATO  BALTIMORA:  SOPPRESSIONE  TEMPORANEA  DI  2  BANCHI  PER

BATTITORI  PER  LAVORI  EDILI  DAL 24  SETTEMBRE  2020  FINO  A CESSATE

ESIGENZE E CONTESTUALE SPOSTAMENTO DEI RELATIVI CONCESSIONARI.

Vista  la  richiesta  per  l’occupazione  temporanea  del  suolo  pubblico  con  ponteggi  e  steccati  prot.

2020/3/14949 concernente  lavori  edili  per  il  Condominio  "SIBA" che  dovranno essere  effettuati  in  Via

Baltimora 141-143-145 e Corso Siracusa 68-70;

Vista la comunicazione del Servizio Infrastrutture per il Commercio e lo Sport pervenuta in data 02/09/2020,

con la quale è stato richiesto il provvedimento volto alla soppressione temporanea dei 2 posteggi riservati

agli operatori commerciali "battitori" sul sedime di Via Baltimora all'altezza dei civici 141-143-145;

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

ORDINA

dal 24 settembre 2020 al 27 novembre 2020 e comunque sino al termine dei lavori 

1) la soppressione temporanea dei posteggi riservati agli operatori commerciali "battitori" contrassegnati dai

Pag 1 di 2



numeri 71 e 72 con conseguente divieto dell’esercizio dell’attività sui suddetti posteggi;

2) il  posizionamento degli operatori commerciali  "battitori" nei posteggi che risultino liberi,  con priorità

rispetto agli aspiranti alla assegnazione giornaliera, sulla base dei seguenti criteri:

a. accordo degli operatori;

b.  maggiore  anzianità  d'iscrizione  al  Registro  Imprese  della  Camera  di  Commercio  "con  stato  attività

ATTIVA"  del  titolare  della  concessione,  al  momento  della  richiesta,  in  qualità  d'impresa  esercente  il

commercio su area pubblica. In caso di gerenza verrà presa in considerazione l'iscrizione più favorevole fra

quella del proprietario dell'azienda e del gerente;

c. maggiore anzianità di autorizzazione esibita.

INCARICA

il Corpo di Polizia Municipale della vigilanza sull’ottemperanza al presente provvedimento.

INFORMA

che avverso il  presente atto è ammesso il  ricorso al  Tribunale Amministrativo Regionale nel  termine di

decadenza di sessanta giorni dalla sua piena conoscenza, ai sensi dell’articolo 30 del Codice del processo

amministrativo approvato con Decreto Legislativo  2 luglio  2010,  n.  104,  oppure,  in  alternativa,  ricorso

straordinario  al  Presidente  della  Repubblica  nel  termine  di  centoventi  giorni  dalla  stessa  data,  ai  sensi

dell’articolo 9 del D.P.R. 24 novembre 1971, n. 1199.

IL DIRIGENTE
Fto digitalmente da Roberto Mangiardi

Pag 2 di 2


		2020-09-14T12:45:29+0200
	ROBERTO MANGIARDI




